
- 1 -

お振り込みについて（募金のお願い）

松江南高校６０周年記念事業の趣旨にご賛同いただき、ご協力賜りますようお願い申し
上げます。１０月から多くの卒業生、旧職員の皆様から募金をいただいております。お礼
申し上げます。募金総額は、１１月１９日現在、３，６５５，７０５円です。今後ともご
協力をよろしくお願い申し上げます。

■ 募金目標額 １，５００万円

■ ご寄附額 １口 ３，０００円（２口以上歓迎）

■ 募集期間 令和２年１０月～令和３年３月末

■ 募金方法 送付しております振込用紙をご利用ください。
振込用紙が無い場合、下記事務局までご連絡ください。

・振込用紙㊤ ゆうちょ銀行
※募金額を書き込めます。

・振込用紙㊦ コンビニエンスストア
※募金額は３，０００円になります。

■ 入金口座 口座名義 島根県立松江南高等学校創立六十周年記念事業実行委員会

口座番号 ０１３９０－７－１１１３６２

※ご入金の際は、期・お名前をご記入ください。

■ 連絡先 ご不明な点があれば、事務局までお問い合わせください。

〒 690-8519 島根県松江市八雲台１丁目１番１号
島根県立松江南高等学校内
松江南高校創立６０周年記念事業実行委員会

ＴＥＬ ０８５２－２１－６３２９
ＦＡＸ ０８５２－２１－１９７５

記念事業の第一弾として旧地歴公民教室を「探究ラボ」に改修し、公開授業を行いました

３年理数科の数学の授業です 生徒全員がパソコンを使用

壁面全面のホワイトボードに投影 生徒の熱い説明に全集中



- 2 -



- 3 -


